5 Олива трансмісійна ТА Д -Ї7и (КаніСїра20дмЗ*0.0175),УКТЗЕД2710 19 
87 00

20,00 1 Шї 2 708,33 2 708,33

6 Масло 2 Ї  Штіль 10л..УКТЗЕД 2710198100 80,00 6 шт 2 408,33 14 449,S3

Разом: 219 991,71
Сума ПДВ: 43 998,34

Всього із ПДВ: 263 990,05

Всього найменувань 6, на суму 263 990,05 грн
Двісті шістдесят три тисячі дев’ятсот дев’яносто гривень 05 копійок {
У т.ч. ПДВ: Сорок три тисячі дев'ятсот дев'яносто вісім гривень 34 копійки

.................................................... - .......          .-„„ПИЙ,., , , , , , .,.,. , ..,,. ,....................................................................